

# **BENORDIC ApS**

Hegnet 20  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2017**

---

**Ole Steen Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BENORDIC ApS  
Hegnet 20  
6000 Kolding  
  
Telefonnummer: 40434540  
  
CVR-nr: 35032355  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning og salg af ydelser indenfor effektivisering af it-struktur mv.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 122 t.kr. og en egenkapital pr. 31.12.2016 på 221 t.kr.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende, og forventer en fortsat positiv udvikling i 2017.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>228.311</b>	<b>96.778</b>
Personaleomkostninger .....		-73.107	-87.953
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-24.875
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>155.204</b>	<b>-16.050</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.600	2.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.030	-1.457
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>156.774</b>	<b>-14.607</b>
Skat af årets resultat .....	1	-35.141	2.486
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.633</b>	<b>-12.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		120.000	0
Overført resultat .....		1.633	-12.121
<b>I alt .....</b>		<b>121.633</b>	<b>-12.121</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.202	5.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		83.127	70.191
Udsudte skatteaktiver .....		0	8.686
Tilgodehavende skat .....		29.545	0
Andre tilgodehavender .....		0	9.415
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>120.874</b>	<b>93.677</b>
Likvide beholdninger .....		205.309	66.340
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>326.183</b>	<b>160.017</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>326.183</b>	<b>160.017</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		21.179	19.546
Forslag til udbytte .....		120.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>221.179</b>	<b>99.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	46.084
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.004	14.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.004</b>	<b>60.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>105.004</b>	<b>60.471</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>326.183</b>	<b>160.017</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	19.546	0	99.546
Årets resultat .....		1.633	120.000	121.633
Egenkapital, ultimo .....	80.000	21.179	120.000	221.179

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-26.455	0
Ændring af udskudt skat	-8.686	2.486
	<u>-35.141</u>	<u>2.486</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Hansen & Rohrberg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for selskab Hansen & Rohrberg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.